
令和６年 12 月吉日 

 

関係者 各位 

 

静岡県立伊豆伊東高等学校 

校 長  池 田 将 章 

 

令和６年度 １年生「探究発表会」の開催について（御案内） 

 

厳冬の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろよ

り本校の教育に御理解と御協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、本校では、１年生の総合的な探究の時間「みらい学」で２学期以降に探究活動を実

施しております。その授業の成果報告を「「探究発表会」として下記のとおり実施します。主

に在校生向けの内容ではありますが、皆様にも御参観いただきたく、御案内を申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時 令和７年２月５日（水） 午後３時 25分から午後４時 15分まで 

 

２ 会  場 静岡県立伊豆伊東高等学校 体育館１階、２階 

（住所）伊東市吉田 748-1 

（電話）0557-44-1111 

 

３ 内  容 ポスターセッション形式での探究成果の発表、質疑応答 

       ・３部構成で、全チームの発表を実施します。 

       「・発表、、各チームの探究課題、発表場所については当日お知らせします。 

 

４ 参加申込 参加を希望される場合は①②のいずれかの方法で１月 30日（木）までにお

申込みください。 

① 右 QRコードの Google「Form を通してお申し込みください。 

② 下記問い合わせ先に参加申し込みの旨をお伝えください。 

 

５ そ の 他 ・公共交通機関での来校に御協力をお願いいたします。 

・御来校の際は、体育館１階の受付にて手続きをお願いいたします。 

・体調不良の場合は来校を御遠慮ください。また、マスクの着用の御協力を

お願いいたします。 

 

担当 １年部 阿部 

電話 0557-44-1111 


